EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 18/10/2021
Hora de Início: 14:00
Data Fim: Não Informado
Hora Fim: Não Informado
Local: Sala Sapol, 2º andar do prédio da Delegacia da Receita Federal do Brasil em Governador
Valadares

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA LOCAL – DS/GOVERNADOR VALADARES

           O Delegado Sindical da DS/Governador Valadares, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, E RETIFICANDO o edital de convocação da assembleia local datado de 13/10/2021, convoca
os filiados vinculados à Delegacia Sindical do Sindireceita em Governador Valadares/MG, para
comparecerem à ASSEMBLEIA LOCAL a realizar-se no dia 18 de outubro de 2021, às 14h00, na sala da
Sapol, 2º andar do prédio da Delegacia da Receita Federal do Brasil em Governador Valadares, Av. Brasil,
2866, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Avaliação de Conjuntura;

2) Eleição dos representantes da DS/Governador Valadares como conselheiros para participar da próxima
REUNIÃO ORDINÁRIA DO CEDS MG, a se realizar telepresencialmente no dia 20 de outubro de 2021, às
18:00 h;

3) Eleição do representante da DS/Governador Valadares para Plenária Nacional do Fórum Nacional de
Base - FNDB, a se realizar telepresencialmente nos dias 23 e 24 de outubro;

5) Demais assuntos de interesse da categoria.

Governador Valadares, 14/10/2021.

HÉLCIO ARMOND JÚNIOR

Delegado Sindical